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FORELØPIG KLAGE VEDRØRENDE LINDÅS KOMMUNE SITT VEDTAK AV 13.02.2018

OM BYGGING AV VEI TIL TYBORGNESET.

Pr. mail fra Paal Stene er jeg gjort kjent med Lindås kommune sitt vedtak av 13.02.2018 om

bygging av vei fra Tykhelle til Tyborgnes. Vedtaket sees stilt til Karsten Daae Stene. Jeg kan ikke se

å ha mottatt noe vedtak, enn si forhåndsvarsel om vedtak, fra Lindås kommune i sakens anledning.

Som kjent vil den angjeldende veien blant annet krysse min landbrukseiendom, gnr 117, bnr 3, i

Lindås. Jeg anser meg følgelig som part i saken, også etter forvaltningslovens regelverk, men kan

ikke uten videre se at jeg på noen som helst måte fra kommunens side, har vert implisert som part i

kommunens saksbehandling og dermed heller ikke har hatt noen anledning eller noen foranledigelse

til å fremme mine adekvate synspunkter og relevante interesser ovenfor kommunen i sakens

anledning. Etter mitt skjønn foreligger det således vesentlige og grunnleggende saksbehandlingsfeil

etter forvaltningslovens ordning. Saksbehandlingsfeil som kan ha hatt grunnleggende betydning i

relasjon til nevnte vedtak og som kan ha hat vesentlig betydning for vedtaket berørende min

ovenfor nevnte eiendom.

Som ovenfor nevnt vil den aktuelle veien krysse min landbrukseiendom uten at konsekvensene av

denne kryssingene, relatert til min landbrukseiendom eksplisitt, er nevnt i vedtaket og dermed

formentlig heller ikke vurdert. Jeg anmoder dog opplyst om så er tilfelle, hvis ikke, hvilke

momenter/vurderinger som likevel eventuelt måtte være lagt til grunn i så måte og med hvilken vekt

de eventuelt måtte være tillagt for avurdere konsekvensene for min landbrukseiendom eksplesitt,

eventuelt hvorfor det ikke måtte være foretatt en vurdering av konsekvensene av veien for min

landbrukseiendom i så henseende.

Under henvisning til ovenforstående anmodes om at jeg blir tilsendt utskrift/kopi av samtlige

saksdokumenter som måtte foreligge i saken og utfyllende svar på de ovenforstående og de

nedenforstående anmodninger i relasjon til vedtaket som sådan.

Det anmodes videre oppgitt hvilke talmateriale og hvilken analyse som måtte være lagt til grunn,

vedrørende det at vegen vil ha betydning for et areal på 1500 dekar og at av dette er det ca 300

dekar planteskog med gran. Dersom det er benyttet og foreligger kart som viser hele skogsområdet

veianlegget skal omfatte, anmodes om kopi herom hvor hele aktuelle areal er avmerket med f. eks.



Side 2

hel blå strek og hvor hele skogsområdet som kan regnes med å få nytte av vegen, kan tegnes med

brutt blå strek, og dessuten spesifikasjon av areal med planteskog. Slike kart antaes å foreligge f.

eks. som vedlegg til søknad om tilskudd til veibyggingen.

Videre anmodes om en nærmere angivelse av det tallmateriale og den analysen som måtte være lagt

til grunn for kostnadoverslaget for veien. Dessuten anmodes om kopi av den analyse, herunder

økonomiske analyse, som måtte være lagt til grunn for avurdere økonomien i veieanlegget opp mot

forventet økonomisk utbytte/nytte ved uttak av tømmer fra området.

Jeg tillater meg videre å be om konkret dokumentasjon for gyldig varsling fra kommunens sin side

til de impliserte partene i veianlegget, herunder hvilen konkret varsel og eventuelt når varsel, måtte

være gitt/sendt undertegnede idet jeg ikke kan se å ha mottatt noen som helst varsel fra kommunen.

Jeg tillater med derfor om abe opplyst hva som menes og legges til grunn når det i vedtaket

fremgår at naboer er varslet med at det er informert og holdne møter om bygging av veien.

Videre sees det i aktuelle vedtak lagt til grunn at det er fast bosetting i Tyborgneset uten at dette sees

nærmere tallfestet eller spesifisert. Det anmodes dermed oppgitt omfanget av den faste bosetningen

i Tyborgneset, herunder om det er en eller flere boliger med fast bosetning og hvor mange personer

det måtte være lagt til grunn, har fast bosetning på Tyborgneset.

Det anmodes videre oppgitt hvilke konkete momenter som er lagt til grunn for vurderingen etter § 7

i naturmangfoldloven, jfr bestemmelens egen tekst.

Det fremgår av nevnte vedtaket side 1, avsnittet om vurdering, at en ut fra en samlet vurdering har

funnet grunnlag for at det er hjemmel for å bygge vegen etter forskrift om landbruksvei. Jeg tillater

meg hermed å be om presisering av hvilke momenter som inngår i den samlede vurdering i så

henseende og hvilken bestemmelser i landbruksveiforskriften den samlede vurdering er foretatt opp

mot.

Jeg kan ikke se aha mottatt noe vedtak fra kommunens side angående bygging av aktuelle vei fra

Tykhelle til Tyborgnes og dermed heller ikke orientering om klagerett, klagefrist og overordnet

klagemyndighet etter forvaltningslovens regelverk. Klagefristen ansees først å løpe fra det tidspunkt

jeg måtte motta aktuelle vedtak fra Lindås kommune med angivelse av klagefrist samt angivelse av

korrekt overordnet klageorgan.

Nærværende er imidlertid å anse som en foreløpig rettidig klage og således i alle fall

fristavbrytende. Endelig klage vil bli vurdert på nytt og eventuelt nærmere begrunnet, når aktuelle

vedtak med de ovenfor nevnte anmodninger, redegjørelser, og nærmere begrunnelser, samt ovenfor

nevnte dokumentdokumentasjon, mottaes fra Lindås kommune med angivelse av klagefrist og

opplysning om overordnet klageinstans.


